

اخبار
پویش ملی «من هم تست اچ آی وی می‌دهم»

## گامی به سوی پایان ایدز با تشخیص زودهنگام و درمان رایگان

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اعلام کرد: پویش ملی «من هم تست اچ‌آی‌وی می‌دهم» با هدف ارتقای خدمات تشخیص اچ‌آی‌وی و با تأکید بر اهمیت مشارکت اجتماعی آغاز به کار کرده است.

دکتر افشین دلشاد ۱۴۰۳ در گفت و گو با ابتکار، با بیان اینکه این پویش در چارچوب برنامه‌های وزارت بهداشت است، خاطرنشان کرد: هدف پایان ایدز با پوشش همگانی خدمات پیشگیری، تشخیص، مراقبت و درمان است.

دکتر دلشاد بیان کرد: با اجرای این پویش، تلاش می‌شود تا دسترسی به خدمات تشخیصی برای تمامی افراد، به‌صورت محرمانه و کاملاً رایگان در مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری فراهم شود.

وی افزود که این مراکز با رعایت بالاترین استانداردهای محرمانگی، خدمات آزمایش اچ‌آی‌وی را به مراجعین ارئه می‌دهند و آماده‌اند تا با پشتیبانی متخصصان مجرب، روند شناسایی و درمان را در دسترس همگان قرار دهند.

وی همچنین تأکید کرد: دسترسی به فهرست مراکز و ارائه‌دهندگان خدمات تشخیصی اچ‌آی‌وی از طریق سایت <https://icdc.behdasth.gov.ir> امکان‌پذیر است و افراد می‌توانند به راحتی از نزدیک‌ترین مرکز مشاوره به خود آگاه شوند و از خدمات رایگان و محرمانه آن‌ها بهره‌مند شوند.

دکتر دلشاد با اشاره به اهمیت آگاهی و اطلاع‌رسانی در جامعه، از تمامی شهروندان خواست تا در این پویش شرکت کنند و با انجام تست اچ‌آی‌وی، به ارتقای سلامت فردی و اجتماعی کمک کنند.

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه، در آغاز پویش ملی «من هم تست اچ‌آی‌وی می‌دهم» تأکید کرد: این پویش، بخشی از تلاش‌های ملی برای کاهش موارد جدید ابتلا به اچ‌آی‌وی و حرکت به سمت پایان ایدز است. او اشاره کرد: در سال‌های اخیر، درمان‌های جدید و مؤثری برای کنترل اچ‌آی‌وی توسعه یافته‌اند که امکان زندگی سالم و فعال را برای مبتلایان فراهم می‌کند و به جلوگیری از انتقال ویروس کمک می‌کند.

دکتر دلشاد ادامه داد: درمان اچ‌آی‌وی شامل داروهای آنتی‌رتروویروس است که با کاهش بار ویروسی در خون، به کنترل بیماری کمک می‌کنند. او تأکید کرد که اگر بیماران به‌موقع تشخیص داده شوند و درمان مؤثری دریافت کنند، می‌توانند سطح ویروس را در بدن خود به حدی پایین بیاورند که احتمال انتقال آن به دیگران نزدیک به صفر شود.

به این ترتیب، گسترش بیماری به‌طور قابل‌توجهی کاهش یافته و جامعه‌به هدف پایان ایدز نزدیک‌تر می‌شود. وی خاطرنشان کرد: یکی از اهداف این پویش، آگاه‌سازی عمومی و شویق افراد به انجام تست اچ‌آی‌وی است، زیرا شناسایی به‌موقع افراد مبتلا، می‌تواند آغازگر روند درمان و کاهش اثرات این بیماری بر سلامت فردی و اجتماعی باشد. این مسئول تأکید کرد: هدف اصلی از اجرای این پویش، مشارکت بیشتر مردم در پیشگیری و درمان اچ‌آی‌وی است، چراکه فقط با افزایش آگاهی و تشخیص زودهنگام می‌توان به هدف ریشه‌کنی ایدز دست یافت. از این رو، از تمامی شهروندان خواسته می‌شود تا با انجام تست اچ‌آی‌وی، گامی مؤثر در حفظ سلامت فردی و جامعه بردارند و به دیگران نیز اطلاع‌رسانی کنند.

## نصب ۴۴ هزار دستگاه کنتور هوشمند فهام در استان یزد

یزد- سیماصادقی مقدم - رییس گروه مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق یزد از نصب ۴۴ هزار کنتور طرح فهام (فراسامانه) هوشمند اندازه‌گیری و مدیریت انرژی) مشترکان خانگی ، صنعتی، کشاورزی و عمومی در سطح استان خبر داد.

"حامد بدخش" با اشاره به اینکه اولویت نصب کنتورهای فهام مربوط به مشترکین خانگی بالای چهار برابر الگو و مشترکین تجاری بالای یکهزار کیلووات ساعت مصرف در ماه است افزود: اکنون در بخش های خانگی ، عمومی ، کشاورزی ، صنعتی و تجاری به ترتیب ۲۴ هزار ، سه هزار و ۲۰۰، چهار هزار و ۲۰۰ ، پنج هزار و ۵۰۰ ، و ۹ هزار و ۴۰۰ کنتور نصب شده است.

# تخصیص ۴۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه شرقی طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ ارز یابی شد

ناصر راشدی با اشاره به پرداخت یارانه سوخت به بخش های مختلف مصرف و سهم آن در سبب خنوار استان، گفت: با توجه به تفاوت قیمت مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ یارانه سوخت تخصیص داده شده در استان به حدود ۴۹۹ هزار میلیارد ریال رسید.

راشدی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه سوخت در بازه زمانی مذکور با ۲۲۰ هزار میلیارد ریال به فرآورده بنزین اختصاص یافته است، افزود: به دلیل گستردگی مصرف نفتگاز در بخش حمل و نقل، صنعت، کشاورزی و خدمات، یارانه اختصاص یافته به این فرآورده بیش از ۱۸۸ هزار میلیارد ریال در مدت زمان مذکور بوده که در رتبه دوم قرار دارد.

وی اضافه کرد: با توجه به توسعه و بهره مندی روزافزون از گاز طبیعی در خانوارهای شهری و روستایی، همچنین پایش مستمر مصرف کنندگان سوخت توسط کارشناسان منطقه و توزیع الکترونیکی، مصرف نفت سفید در استان ۲۷ درصد کاهش داشته لذا کمترین یارانه سوخت با بیش از ۹۷۷ میلیارد ریال به فرآورده نفت سفید تخصیص داده شده است.

لازم به ذکر است از ۴۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت تخصیص یافته در استان طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ نزدیک به ۹۰ هزار میلیارد ریال مربوط به فرآورده های گاز مایع و نفت کوره می باشد.

کاهش ۲۷ درصدی مصرف نفت سفید در آذربایجان شرقی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به توزیع نزدیک به ۴ میلیون لیتر نفت سفید طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ از کاهش ۲۷ درصدی مصرف این فرآورده نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲ در استان خبر داد.

ناصر راشدی با اشاره به توسعه روزافزون بهره



طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ ارز یابی شد

# تخصیص ۴۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه شرقی در آذربایجان شرقی

ایتکار - اسد فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص نزدیک به ۴۹۹ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت طی ۷ ماهه سال ۱۴۰۳ با توزیع فرآورده های نفتی و گاز مایع در این استان خبر داد.



با توجه به توسعه

و بهره مندی

روزافزون از

گاز طبیعی در

خانوارهای شهری و

روستایی،همچنین

پایش مستمر

مصرف کنندگان

سوخت توسط

کارشناسان منطقه و

توزیع الکترونیکی،

مصرف نفت سفید

در استان ۲۷ درصد

کاهش داشته لذا

کمترین یارانه

سوخت با بیش از

۹۷۷ میلیارد ریال

به فر آورده نفت

سفیدتخصیص

داده شده است

۲۷ درصدی داشته است.

راشدی با بیان اینکه فرآورده نفت سفید تنها برای مصرف گرمایش خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه می گردد، اظهار داشت: ۴۹۰۰ خانوار در استان نفت سفیدسوز هستند که خانوارهای مذکور سهمیه نفت سفید و گاز مایع

۲۷ درصدی داشته است.

### کنگره خواهر دباغ مقدمه تبیین واقعیت جایگاه زن در انقلاب است

خود را بعد از ثبت نام و احراز هویت در سامانه درخواست فرآورده های نفتی به آدرس اینترنتی <http://newtejaratasan.niopdc.ir> که در کارت بانکی سرپرست خانوار شارژ می شود از فرورودگی های شهری و روستایی و عاملین توزیع گاز مایع دریافت می نمایند.

۲۷ درصدی داشته است.
راشدی با بیان اینکه فرآورده نفت سفید تنها برای مصرف گرمایش خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه می گردد، اظهار داشت: ۴۹۰۰ خانوار در استان نفت سفیدسوز هستند که خانوارهای مذکور سهمیه نفت سفید و گاز مایع دریافت می نمایند.

۲۷ درصدی داشته است.
راشدی با بیان اینکه فرآورده نفت سفید تنها برای مصرف گرمایش خانوارهای روستایی و شهری فاقد گاز طبیعی عرضه می گردد، اظهار داشت: ۴۹۰۰ خانوار در استان نفت سفیدسوز هستند که خانوارهای مذکور سهمیه نفت سفید و گاز مایع دریافت می نمایند.

## استفاده از پیل خورشیدی در تامین انرژی در گلستان بررسی شد

خواهد کرد.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف برق، از برنامه‌های شرکت توانیر برای توسعه زیرساخت‌های صنعت برق در سطح کشور به ویژه خوزستان، سخن گفت.
در این نشست که فرماندار گتوند نیز در آن حضور داشت، مسائل و مشکلات صنعت برق منطقه و چگونگی توسعه آن مورد بررسی قرار گرفت و سید محمد سادات ابراهیمی نماینده مردم در مجلس با قدردانی از اقدامات انجام شده برای توسعه صنعت برق منطقه، خواستار تقویت زیرساخت‌های برق شد.

علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز در این نشست بیان کرد: تأثیر پروژه‌های شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به گونه‌ای است که وقتی در یک شهرستان پست فوق توزیعی توسعه پیدا می‌کند یا احداث می‌شود، اثرات آن باعث پایداری شبکه برق شهرستان‌های مجاور هم خواهد شد.

وی افزود: صبح امروز با حضور مدیرعامل شرکت توانیر فاز اول پست و خط میان آب شوستر با ارزش سرمایه‌گذاری ۸۵۰ میلیارد تومان افتتاح شد که علاوه بر شهرستان شوشتر، بر پایداری و تقویت ولتاژ شهرستان گتوند نیز اثر دارد.
مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اضافه کرد: تمام تلاشمان را خواهیم کرد تا پروژه‌های توسعه‌ای در شهرستان گتوند و منطقه ادامه داشته باشد و برق پایداری را در تابستان ۱۴۰۴ به مردم تحویل دهیم.

در ادامه این نشست دیگر مدیران صنعت برق گزارشی از اقدامات انجام شده در منطقه، ارائه کردند.

معاون وزیر جهادکشاورزی:

## تولید و توسعه سیستم‌های هوشمند پرورش شتر ضروری است

یزد- سیما صادقی مقدم- نخستین کنگره بین‌المللی و چهارمین کنگره ملی شتر از امروز و به مدت دو روز با حضور معاون وزیر جهادکشاورزی، مسئولان و محققان و فعالان این صنعت به میزبانی شهرستان بافق استان یزد آغاز بکار کرد.

«غلامرضا گل محمدی» معاون وزیر جهادکشاورزی و رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی(تات) قبل از ظهر امروز چهارشنبه در مراسم آغاز بکار این کنگره بین المللی که در سالن همایش آهنشهر بافق در استان یزد برگزار شد، ضمن ابراز امیدواری نسبت به رفع موانع توسعه صنعت شترداری کشورمان با بهره گیری از نتایج این قبیل کنگرها، اظهار کرد: متأسفانه در حالی صنعت شترداری در بسیاری از کشورها رو به افزایش است که جمعیت شتر در کشورمان روندی کاهشی را طی می‌کند.

وی از شتر به عنوان حیوانی مقاوم و البته عجین شده با فرهنگ کشورمان یاد کرد و با تأکید بر این که شتر از جنبه ذخایر ژنتیکی حائز اهمیت است، از رو به انقراض بودن شتر دو کوهانه کشورمان با جمعیت کنونی ۳۰۰ نفر خبر داد و گفت: مابقی این گونه از شتر، بیشتر در کشورهای سودان، مصر و سایر کشورهای عربی هستند.

گل محمدی با اشاره به تغییرات اقلیمی و بحران کم آبی کشور ، از اهتمام مسئولان کشور برای توسعه این صنعت با توجه به نیاز اندک آبی و شرایط مساعد کشور برای پرورش این دام سخن گفت و افزود: در همین راستا نیز اقداماتی برای رفع برخی از نیازهای فناورانه این حوزه انجام شده یا در دست اقدام است.



ابتکار- صادق بیوضی زاده

نشست بررسی وضعیت صنعت برق شهرستان گتوند با حضور مدیرعامل شرکت توانیر، نماینده شهرستان گتوند و شوشتر و مدیران صنعت برق خوزستان برگزار شد.

مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر در این نشست با اشاره به رشد سالانه مصرف برق در کشور و میزان تقاضای برق، تصریح کرد: رشد نامتعارف در اغلب نقاط مربوط

### اخبار

## ساختار سازمانی شرکت توزیع نیروی برق گلستان بازنگری می شود

معاون منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت: ساختار سازمانی شرکت با برگزاری جلسات متعدد با واحدها و دعوت از مدیر کل دفتر توسعه مدیریت و بهره وری توانیر و معاون ایشان در ساختار، بمنظور تسریع در روند کار، بازنگری شده و تعدادی پست سازمانی افزایش و سطح و عناوین پست ها اصلاح میگردد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ ابوالفضل اکبری در تشریح عملکرد ۶ماهه معاونت منابع انسانی گفت : تدوین برنامه استراتژیک شرکت ، خط مشی آن،کسب رتبه برتر در ارزیابی عملکرد جشنواره شهید رجایی بصورت متوالی از سال ۹۵ تا کنون، رتبه بندی مدیریتهای توزیع بر اساس عملکرد فصلی،پیاده سازی نظام آراستگی در شرکت،گزارشات سلامت اداری مدیریت ها ، اخذ شاخص های سنجه های سلامت اداری توانیر ، دریافت گواهینامه استاندارد ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵ می توان نام برد.وی افزود: ثبت ۲۲۲ پیشنهاد در سامانه نظام پیشنهادات توسط همکاران ، ارسال گزارش اقدامات بهره وری بر اساس برش استانی بصورت سه ماهه، تدوین دستور العمل مدیریت دانش ، شناسایی فعالیت های برون سپاری شده و قابل برون سپاری و غیر قابل برون سپاری و ساماندهی کمیته ها و کارگروه هااز دیگر اقدامات دفتر توسعه مدیریت و تحول اداری این معاونت می باشد.اکبری اضافه کرد : برگزاری تعداد ۴ جلسه کمیته طبقه بندی و ارزشیابی، انجام ارزشیابی ۱۰۰۰ امتیازی بصورت سیستمی جهت نیروهای رسمی، بازنگری ساختار سازمانی شرکت ، برگزاری جلسات کارگروه منطقه ای ساختار در شمال کشور، اعزام ۱۶ نفر از روسای ادارات و گروهها به دوره ارزیابی شایستگی مدیران پایه، نهایی شدن شرح وظایف و اخذ مصوبه کمیته بازنگری مدیریت ، تهیه و ابلاغ تفویض اختیارات مدیران در انتصابات جدید، پایش مداوم سیستم جامع منابع انسانی، پاسخگویی به مکاتبات و درخواستهای سازمانها ، ادارات، همکاری در فرآیند تبدیل وضعیت اپنایرگران و تخصیص عناوین پست از اقدامات دفتر سازماندهی و طبقه بندی مشاغل می باشد.

معاونت منابع انسانی شرکت توزیع نیروی برق استان افزود: دفتر آموزش و برنامه ریزی نیروی انسانی با برگزاری تعداد ۴۰ دوره آموزشی بالغ بر ۲۳۸۹۱ نفر ساعت، برگزاری جلسات هم اندیشی با معاونت ها بر عملکرد این معاونت اضافه می کند.همچنین بهبود دفتر خدمات برق در راستای

خدمات رسانی بهتر به مشترکین و متقاضیان ، صدور بیش از ۱۲۵۳ حکم کارگزینی و به روز رسانی سیستم جامع منابع انسانی و همچنین اقدامات رفاهی و سنجش سلامت نیروی انسانی نیز از اقدامات برجسته این معاونت می باشد. افتخار سالان ورزشی در ساختمان شهید سلیمانی و برگزاری مسابقات به مناسبت هفته دفاع مقدس از اقدامات ورزشی جهت حفظ سلامت کارکنان شرکت می باشد.

## استفاده از پیل خورشیدی در تامین انرژی در گلستان بررسی شد

بااستناد مصوبه هیئت وزیران ، تامین ۲۰ درصد انرژی برق مورد نیاز ادارات ، سازمان های دولتی از طریق نیروگاه‌های تجدید پذیر-میزگرد تخصصی با موضوع بررسی ناترازی برق و راهکار های جایگزین این کمبود در جامعه در دفتر خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی ؛ معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق گلستان در این نشست گفت : بر اساس قانون ۲۰ درصد انرژی مصرفی ادارات از طریق نصب پیل خورشیدی انجام شود که این مهم بایستی تحقق یابد.
بهرام قائمی افزود : تفاهنامه هایی با کمیته امداد امام خمینی ره ، بهزیستی و بسیج سازندگی منعقد شده که از سال ۱۴۰۰ تاکنون برای قشر کم درآمد از طریق واگذاری تسهیلات اشتغالزایی صورت گرفته که شرکت توزیع نیروی برق گلستان متعهد به خرید تضمینی ۲۰ ساله گردیده است.
وی اضافه کرد : در تعدادی از روستاهای استان از طریق سلول های خورشیدی تامین برق با هدف افزایش قابلیت اطمینان برق شبکه و درآمدزایی برای روستائیان به تعداد ۴۴۴ دستگاه برای مددجویان احداث شده است .
قائمی با اشاره به تداوم همکاری توزیع برق گلستان با کمیته امداد امام خمینی (ره) ادغان داشت : در سالجاری تا سقف ۱۰۰۰ دستگاه پیل خورشیدی توسط کمیته امداد امام (ره) هدفگذاری شده است .

فرید پناهی؛ فرزند بناب، شهردار ناب

## شهرداری بناب ۲۴ پروژه عمرانی را در دست اجرا دارد

آذربایجان شرقی - مجید مسلمی: تور رسانه ای جهت بازدید میدانی از طرح های در حال اجرا و اتمام یافته و طرح های آتی شهرداری بناب انجام شد. هفدهم آبان ماه سال جاری به همت شهرداری بناب تور رسانه ای جهت بازدید میدانی از طرح های در حال اجرا و اتمام یافته و طرح های آتی این مجموعه برگزار گردید که با رونمایی از شعر بناب شهر من با حضور شاعر این سروده استاد غلامرضا امام علیزاده همراه بود.
کنگره فرید پناهی شهردار بناب که از اواخر سال ۱۴۰۰ در این سمت انجام وظیفه می کند در جریان این تور رسانه ای اعلام کرد: بودجه شهرداری بناب در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۵۴ میلیارد تومان بود که در سنوات بعدی به ترتیب مبلغ ۹۰۰ میلیارد و ۲۵۰ و ۵۰۰ و امسال در ۱۴۰۳ به مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.
به گفته وی، با توجه به طرح های در دست اقدام پیش بینی شده برای اسالهای آتی بودجه یک هزار میلیارد تومانی برای شهرداری بناب نیاز خواهد بود.
پناهی افزود: این افزایش بودجه سالانه نشان دهنده انجام پروژه های زیادی می‌باشد که اثرات آن در شهر قابل پیش بینی است، به گفته شهردار بناب از جمله این طرح ها می‌توان به:
۱- تعویض فرم و سازه ده فلکه در شهر با طرح کاشت و نصب المان های مختلف و ساماندهی زیبایی بصری شهر.
۲- مرمت و ساماندهی مجموعه‌های بزرگ تاریخی و بناهای قدیمی مانند حمام فتح الح الله، مسجد میدان، مسجد کبود و بازار مسگرخانه. و...
۳- احیای مجموعه گردشگری قوه قشون به وسعت شش هکتار در فاز اول با ایجاد الایچپ ها و جاده سلامت و سه هام و زیپ لاین و صخره نوردی.
۴- پیگیری و تامین مالی پروژه های مشارکتی در حدود چهار هزار میلیارد تومان برای ساختمان پزشکان و چندین طرح دیگر اشاره کردند.



## افتتاح فاز اول پست برق ۱۳۲ کیلوولت میان آب شوشر و خطوط ارتباطی

با حضور مدیرعامل شرکت توانیر

ابتکار- صادق بیوضی زاده
با حضور مدیرعامل شرکت توانیر فاز اول پست برق ۱۳۲ کیلوولت میان آب شوشر و خط دو مداره آبنار به میان‌آب با ارزش سرمایه‌گذاری ۸۵۰ میلیارد تومان افتتاح شد.

علی اسدی در آیین افتتاح این پروژه پست و خط که با حضور مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر و مسئولان استانی برگزار شد، بیان کرد: فاز اول پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت میان‌آب شوشر که از پروژه‌های حیاتی این شرکت برای گذر از بیک مصرف است ۵۰ مگاوات

آمپر ظرفیت دارد و ارزش سرمایه‌گذاری آن ۲۵۰ میلیارد تومان است.
وی افزود: خط ۲ مداره ۱۳۲ کیلوولت آبنار \_ به پست برق میان آب نیز ۷۵ کیلوومتر مدار طول دارد و ارزش سرمایه‌گذاری آن ۶۰۰ میلیارد تومان است.
به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، با بهره‌برداری از این پروژه برق شهرستان شوشتر تامین و نقش بسزایی در پایداری شبکه برق شهرستان‌های همجاور داشته و زیرساخت‌های تامین برق بخش صنعتی و کشاورزی را نیز فراهم کرده است.
اسدی تصریح کرد: روز گذشته نیز با حضور وزیر نیرو ۹ پروژه پست و خط این شرکت با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۸۱۳ میلیارد تومان به صورت همزمان افتتاح و ۹۱۷ مگاوات آمپر به ظرفیت پست‌ها و ۳۴ کیلوومتر مدار به طول شبکه اضافه شد.
مصطفی رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر نیز با بیان اینکه فاز اول پست میان‌آب به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر به افتتاح رسید، تصریح کرد: نشان‌دهنده این خدمت همکاران ما در برق منطقه خوزستان زمینه رشد کشت‌های کشاورزی منطقه باشد و ما بتوانیم زمینه تامین برق پایدار را برای مردم فراهم کنیم.
شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۱۲ استان خوزستان و کجکیلوپه و بویراحمد را بر عهده دارد.